

به نام خدا
جمهوری اسلامی ایران
اداره آموزش و پرورش منطقه شش تهران
هنرستان فنی و حرفه ای هیات امنایی شهادت

ش صندلی ش داوطلب:	نوبت امتحانی: خرداد	ساعت امتحان: صبح
نام و نام خانوادگی:	نام پدر:	وقت امتحان: 70 دقیقه
سنوال امتحان درس: دین و زندگی	نام دبیر/ دبیران: خانم موسوی زاده	تاریخ امتحان: 97 / 3 / 1
	سال تحصیلی: 96-1395	تعداد برگ سنوال: برگ : 2

ردیف	سئوال	بارم
1	با توجه به آیه ی شریفه « إِنَّ الصَّلَاةَ تَنْهَى عَنِ الْفَحْشَاءِ وَالْمُنْكَرِ وَ لَذَكَرَ اللَّهُ أَكْبَرُ » به سئوالات زیر پاسخ دهید: الف- نتیجه ی إقامه ی نماز چیست (توضیح دهید)? ب- إقامه ی نماز ، حاصل کمیت کار است یا کیفیت آن (توضیح دهید)؟	1
2	عبارت قرآنی «فلا خوف علیهم و لا هم یحزنون» را ترجمه کنید:	1
3	عبارتهای مرتبط را به هم متصل کنید: الف-تبرج 1-هر حرکت و عملی برای کسب رضایت خداوند بر اساس معیار دین. ب-عبادت 2-نفس سرزنشگر. ج-بالاترین نعمت بهشت 3-زیادروی در آراستگی و خود نمایی. د-نفس لوامه 4-رسیدگی به مقام خشنودی خداوند.	1
4	اصطلاحات زیر را تعریف کنید: الف-آثار ما تقدم: ب-انسان با تقوا:	1
5	جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید: خداوند در آیات قرآن مهمترین فایده های نماز و روزه را و متذکر شده است . ب-خداوند شرط دوستی با خودش را می داند که توسط ارسال شده است.	1
6	درست یا نادرست بودن عبارات زیر را مشخص کنید : الف-سرنوشت ابدی انسان ها بر اساس رفتار آنها در قیامت مشخص می شود . الف -درست ب -نادرست	1

	<p>ب-اگر روزه دار چیزی را که لای دتدانهایش عمدا بخورد روزه اش باطل است. الف -درست ب -نادرست</p> <p>ج-پیشوایان ما فقط به آراستگی باطنی توجه داشتند و در رشد آن تلاش می کردند . الف -درست ب -نادرست</p> <p>د-نامه ی عمل انسان مانند نامه ی ثبت شده در دنیا صرفا گزارش از عمل است. الف -درست ب -نادرست</p>	
<p>%75</p> <p>%75</p> <p>%75</p> <p>%75</p>	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید:</p> <p>الف-نشانه ی ضعف دین چیست ؟</p> <p>ب -نظر قرآن در مورد معاد چیست ؟</p> <p>ج-چرا حجاب چادر اولویت دارد ؟</p> <p>د-میزان موفقیت انسان در رسیدن به هدفهای بزرگ چیست؟</p>	7
<p>1/5</p> <p>1/5</p> <p>1/5</p> <p>1/5</p>	<p>به سوالات پاسخ کامل دهید :</p> <p>الف-شخص مسافر از نظر شرعی به چه کسی گفته می شود ؟</p> <p>ب -یک انسان عقیف دارای چه ویژگیهای است ؟ (3 مورد)</p> <p>ج -شش مورد از مبطلات روزه را نام ببرید ؟</p> <p>د-آیا حجاب اختصاص به مسلمانان دارد ؟ (توضیح دهید)</p>	8
	<p>امام علی (ع) می فرمایید: « روزه پرهیز از حرام ها است) « بحار الانوار ج 93 صفحه(249 »</p> <p>موفقیت شما را از خداوند منان خواستاریم.</p>	

